
3 soveværelse Villa til salg i Los Alcazares, Murcia

NYBYGGET VILLAER I PRIVAT GATED RESORT I MURCIA-PROVINSEN

Nybyg moderne moderne og bæredygtige designvillaer, bygget til en høj standard for kvalitet og komfort.

Nybyggeri består af 15 villaer på forskellige grundstørrelser fra 210m2 til 356m2. Alle villaerne har det samme
bebyggede areal og layout som består af en dobbelthøjde entré og spiseplads, et åbent køkken-alrum område, 2
senge og 2 badeværelser i stueetagen.

På øverste etage er der master soveværelse med eget badeværelse og påklædningsværelse samt 2 terrasser.
På grunden er der parkeringsplads og have på bagsiden, depotrum i siden samt veranda og forhave.

Forsynet med de nyeste teknologier og materialer af høj kvalitet, for at give disse egenskaber et Klasse A
energiydelsescertifikat.

Da ejendomme sælges off-plan, er der forskellige tilpasningsmuligheder tilgængelige for at vælge den kombination af
materialer, du ønsker. Når du er færdig, har du installeret alt, hvad du valgte!

Privat indhegnet resort med hovedindgang og 24 timers sikkerhed. Resortet er designet omkring et imponerende
126.000m2 grønt område.

Det omfatter vandre- og cykelstier, sportsfaciliteter, padle- og tennisbaner, en minigolfbane, haver, hundeparker,
fritidsområder, klubhus... Også i det centrale område er feriestedets juvel, en krystalklar kunstig sø på næsten 17.000
m2 vandoverflade, omgivet af hvide sandstrande og palmer, der bringer et stykke af Caribien til Murcia-regionen.

Der er 2 øer i søen, en af dem har sin egen bar, der er også "strand Chiringuitos" spredt rundt om søen. 

Resortet er strategisk placeret mindre end 4 km fra stranden og byen Los Alcázares, hvor du kan dyrke forskellige
former for vandsport, omgivet af flere golfbaner og byen Cartagena mindre end 15 minutter i bil og 22 km fra Murcia
lufthavn, har derfor et bredt kulturelt, gastronomisk og sportsligt tilbud inden for rækkevidde.

  3 soveværelser   3 badeværelser   122m² Byg størrelse
  210m² Grundstørrelse   Svømmepøl

334.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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